2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  31.03.2017   № 356
г. Майкоп

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образовании «Город Майкоп» от 03.07.2013 № 458 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 31.03.2014 № 207, от 04.07.2016 № 564, от 10.01.2017 №14), заменив в абзацах 4 и 12 подпункта 2 пункта 2.5 слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество (ЕГРП)» словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.В. Наролин

image1.png

image2.png
AELE L

2'000001 "350690